
                                                                                                                                                                                            

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 
47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 17.01.2023 r. 

OR.VII.272.39.2022 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2022, poz.1710), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: dot. 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.39.2022 pn.: 

 
„Zmiana nośnika mapy ewidencyjnej z analogowej na numeryczną poprzez uzupełnienie części 

geometrycznej prowadzonej bazy danych egib w zakresie działek, punktów granicznych, konturów 

gleboznawczych i użytków gruntowych dla wybranych obrębów w  jednostce ewidencyjnej 

241104_2 Krzyżanowice” 

 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 17.01.2023 r., o godz. 9:30 w 

Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  

w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości:  334 750,00 zł brutto. 
3. Do upływu terminu składania ofert zostało złożone 18 ofert. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Cena oferty  

w zł (brutto) 

1. 

Zakład Usług Geodezyjno – Kartograficznych  

inż. Józef Sbeczka 

ul. Raciborska 42 

47-451 Tworków 

295 200,00 

2. 

PROGIS SP. Z O.O.  

UL. WARSZAWSKA 8,  

11-500 GIŻYCKO 

162 360,00 

3. 

Geores Sp. z o.o.  

ul. Targowa 3  

Adres: 35-064 Rzeszów 

 

 151 536,00  

4. 

TRANS-GEO Tomasz Zasowski 

Młodynie Dolne 47,  

26-807 Radzanów 

109 962,00 

5. 

MGGP Aero Sp. z o.o. 

 ul. Kaczkowskiego 6 

Adres: 33-100 Tarnów 

239 850,00 

6. 

NATMAP spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. św. Filipa 23/3 

31-150 Kraków 

370 568,25 

7. 

OPEGIEKA Sp. z o.o. 

Aleja Tysiąclecia 11, 

 82-300 Elbląg 

88 560,00 

8.  
MGGP S.A.  

ul.Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 
149 445,00 

9.  

Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat”  

Sp. z o. o. 

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa; 

Członek konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych 

i Kartograficznych „Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza 

ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa; 

147 290,00 



                                                                                                                                                                                            

 

 
  

 

Do Zamawiającego systemem ePUAP wpłynęła jeszcze jedna oferta, jednak z informacji uzyskanej przez 

system miniPortal wykonawca błędnie wypełnił formularz do złożenia oferty. W miejsce na podanie 
prawidłowego identyfikatora postępowania z miniPortalu podał ID z Platformy e-Zamówienia. Systemy  

te nie są ze sobą powiązane. Składając ofertę należy podawać tylko identyfikator z miniPortalu, o czym 

Wykonawca jest informowany m.in. na etapie szyfrowania pliku. Oferta nie została prawidłowo odnotowana 

przez system i nie ma możliwości na jej odszyfrowanie. 
 

 

 

Z up. STAROSTY 

Beata Bańczyk  

SEKRETARZ POWIATU  

 
 

 

 

 
Sporządziła: Anita Stuchły wew.385  

ECO-BART Sp. z o. o., ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 

Warszawa; 

woj. mazowieckie 

10. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne 

w Krakowie Sp. z o.o. 

ul. K. Łowińskiego 7E  

31-752 Kraków 

89 790,00 

11. 
Geokart-International Sp. z o.o.  

ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 
148 500,00 

12. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

 

 242 104,59  

13. 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne VERTICAL 

Sp. z o.o. 

ul. Stodolna 31, 44-240 Żory 

184 469,25 

14. 

Przedsiębiorstwo usługowe  

ARCHI-SCAN spółka z 

Ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. gdańska 27, 41-800 zabrze 

92 250,00 

15. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne  

Spółka z o.o.  

ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin 

 118 080,00 

16. 

GEOTACH Piotr Wiśniewski 

ul. Chodkiewicza 15 

85-065 Bydgoszcz 

87 822,00  

17. 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna  

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
276 032,17  

18. 

Geodesy Poland Investments  

Sp. z o.o. 

 ul. Zemborzycka 53 , 20-445 Lublin 

 

 96 900,00 


